زهره حیدرینای راد و علی‌رضا شعبانلو ۱۲۹

طباطبائی، احمد (۱۳۳۵). «سیمرغ در چند حماسه ملی»، مجله دانشکده ادبیات تبریز، ش ۳۶، صص ۴۴-۵۱.

عفیفی، رحیم (۱۳۷۴). اساطیر و فرهنگ ایرانی، چ اول، تهران: توس.

فرامرزنانه (۱۳۹۴). به کوشش ماریولین فان‌زوتین و ابوالفضل خطیبی، چ اول، تهران: میراث مکتوب.
فردوسی، ابوالقاسم (۱۳۶۶/۱۹۸۸). شاهنامه، به کوشش جلال خالقی مطلق، دفتر ۱، نیویورک، Bibliotheca Persia.

فردوسی، ابوالقاسم (۱۳۷۱/۱۹۹۲). شاهنامه، به کوشش جلال خالقی مطلق، دفتر ۳، کالیفرنیا و نیویورک، بنیاد میراث ایران.

فردوسی، ابوالقاسم (۱۳۷۵/۱۹۹۷). شاهنامه، به کوشش جلال خالقی مطلق، دفتر ۵، کالیفرنیا و نیویورک: انتشارات مزدا با همکاری بنیاد میراث ایران.

فرنیغ‌دادگی (۱۳۶۹). بندهش، گزارش مهرداد بهار، چ دوم، تهران: توس.

قائمی، فرزاد (۱۳۹۰). «تحلیل انسان‌شناختی فر و کارکردهای آن در شاهنامه فردوسی و اساطیر ایران»، جستارهای ادبی، ش ۱۷۴، صص ۱۱۳-۱۴۸.